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APLICOMILLE SUURI AJONEUVOLAITETILAUS SAUDI-ARABIASTA

Aplicom Oy toimittaa 2000 ajoneuvotietokonetta Saudi-Arabiaan

Aplicom toimittaa päätelaitteet Saudi-Arabialaisen AEC:n
(Advance Electronics Company Ltd.) toteuttamaan
ajoneuvojen seuranta- ja paikantamisjärjestelmään, jonka
käyttäjä on yksi Saudi-Arabian suurimmista kuljetusliikkeistä.
AEC toimittaa asiakkaalle kokonaisratkaisun, jossa
ajoneuvolaitteina käytetään GPRS-modeemilla ja GPS-
vastaanottimella varustettuja Aplicom C-sarjan tietokoneita.
Laitteiden loppukokoonpano tapahtuu osittain Saudi-
Arabiassa AEC:n tehtailla. Nyt solmitun sopimuksen arvo on
noin miljoona euroa ja sen toimitukset tapahtuvat seuraavan
kuuden kuukauden aikana.

Aplicom C-sarjan laitteet ovat täysin ohjelmoitavia,
pienikokoisia telemetriatietokoneita, joita käytetään päätelaitteina hyötyajoneuvojen etävalvonta- ja
paikannusjärjestelmissä. AEC on kehittänyt itse sekä valvontakeskusratkaisun että päätelaitteiden
ohjelmistot asiakkaan vaatimusten mukaan. Aplicom-tuotteiden valintaan vaikutti ratkaisevasti Aplicomin
laitteiden avoimuus, oikea hinta/laatu-suhde sekä Aplicomin joustavuus toimittajana. Aplicomin työkalujen ja
tuen avulla järjestelmässä voidaan ottaa helposti huomioon asiakkaan nykyiset ja tulevat tarpeet.

AEC (www.aecl.com) on Saudi-Arabian johtava teknologiayhtiö, jonka palveluksesssa on yli 400 henkilöä.
Sen toiminnot on laatusertifioitu ISO-9001-2000 ja ISO 9100A -standardien mukaisesti. AEC hallitsee
enemmistöä maan kuljetustenohjaus ja -paikannusmarkkinoista. Se on Aplicomin pitkäaikainen kumppani
Arabian niemimaalla ja nyt aloitettavan projektin jälkeen näköpiirissä on yhteistyön merkittävää laajentumista
tämän ja muiden asiakkaiden osalta.

Aplicom on suomalainen yritys, joka kehittää ja valmistaa tietokoneita ja ohjelmistoalustoja ammattikäyttöön
tarkoitettuihin telemetria- ja telematiikkasovelluksiin. Aplicomilla on yli 15 vuoden kokemus
ajoneuvotietokoneiden ja telemetrialaitteiden ja näihin liittyvien ohjelmistotuotteiden valmistuksesta. Aplicom-
tuotteita käyttävät osana järjestelmäratkaisujaan lukuisat järjestelmäintegraattorit, palveluntarjoajat ja
laitevalmistajat Euroopassa ja lähi-idässä. Aplicomin tuotannosta yli 85 prosenttia menee vientiin. Toiminnot
on sertifioitu ISO-9001-2000 standardin mukaisesti.
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